
 

 

PRIĖMIMO Į LIETUVOS KOMPOZITORIŲ SĄJUNGOS MUZIKOLOGŲ SEKCIJĄ 

 

REGLAMENTAS 

 

 

1. Stojantysis muzikologas pateikia prašymą, gyvenimo ir veiklos aprašymą ir dvi 

rekomendacijas LKS tarybai. 

2. Stojantysis muzikologas privalo turėti menotyrinį ir / arba muzikinį išsilavinimą (ne žemesnį 

už bakalauro laipsnį), aktyviai reikštis Lietuvos muzikinėje kultūroje ir / ar moksle ir atitikti 

Lietuvos Respublikos meno kūrėjo ir meno kūrėjų organizacijų  statuso įstatymo reikalavimus. 

3. Išimties tvarka į LKS muzikologų sekciją aukštąjį universitetinį išsilavinimą turintis asmuo 

gali būti priimtas už ypatingus nuopelnus Lietuvos muzikos kultūrai. 

4. Stojantysis muzikologas pateikia 5 pastarųjų metų muzikologijos ir / ar kultūrinės plėtros darbų 

sąrašą. 

5. Kandidatą, atsižvelgdamas į muzikologų sekcijos susirinkimo nuomonę, išreiškiamą 

balsuojant, LKS Tarybai rekomenduoja muzikologų sekcijos biuras, sprendimo teisę 

palikdamas LKS Tarybai. 

 

 

 

Muzikologų sekcijos biuras 

Atnaujinta 2022 11 11 


